
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23571 – Poz. 4226, 4227

4226

UCHWAŁA Nr XXXVI/316/09 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na rok 
podatkowy 2010 w Mieście i Gminie Gołańcz

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 
52, poz. 420) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 
1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 
747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 237, 
poz. 1655, Nr 56, poz. 458) Rada Miasta i Gminy 
Gołańcz uchwala, co następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta określoną w art. 

6. ust. 2. ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym i ogłoszoną w komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 paź-
dziernika 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 
roku (MP Nr 68, poz. 886 z dnia 26 października 
2009 r.) przyjmowaną jako podstawę obliczenia 
podatku rolnego za rok podatkowy 2010 z 34,10 
złotych za 1 q na 32,00 zł za 1 q.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Gołańcz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie w 
roku podatkowym 2010.

Przewodniczący Rady
(-) Józef Ryłko

4227

UCHWAŁA Nr XLIII/229/09 RADY GMINY KAŹMIERZ

z dnia 3 listopada 2009 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kaźmierz

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, Nr 
180, poz. 1495, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 
2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 
97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753), po zasięg-
nięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Szamotułach Rada Gminy Kaźmierz 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się szczegółowe zasady utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Kaźmierz za-
warte w Regulaminie utrzymania czystości i porząd-
ku na terenie gminy Kaźmierz stanowiącym załącz-
nik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kaźmierz

§3. Traci moc uchwała Nr XLIII/256/05 Rady 
Gminy Kaźmierz z dnia 30 grudnia 2005 r. w spra-
wie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie gminy Kaźmierz (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2006 r. Nr 27, poz. 694).

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Reinholz


